様式第３号（第６条関係）

高石市企業立地等事業認定計画課税免除措置等申請書

 年  月  日

高 石 市 長  宛

所 在 地：

企 業 名：

代 表 者：

高石市企業立地等促進条例第５条の規定により課税免除措置等措置を受けたいので、

高石市企業立地等促進条例施行規則第 6条の規定により必要書類を添えて申請します。

認定を受けた事業所の

所在地の地番・面積

地番

面積

認定を受けた事業所

の名称及び所在地

名称

所在地

企業立地等事業計画

の認定番号

条例第３条第３項の認定

を受けた日
年   月   日

最初に課税免除措置等

を受けた年度
年度

課税免除措置等の適

用を受ける期間

（家屋）       初年度     年度  ～  最終年度     年度

（償却資産）   初年度     年度  ～  最終年度     年度

担当部署      担当者職氏名

連 絡 先

備   考

注意

１ 課税免除措置等を受けることができる期間中、毎年提出してください。

２ 認定計画、認定通知書の写しその他市長が必要と認める書類を添付してください。

様式第 3 号の添付参考様式

対象事業の用に供する固定資産（家屋）の明細書

企業名（                     ）

 所  在  地
家屋番号

(検票番号)
種類・構造 床面積(㎡)

①
高石市

②
高石市

③
高石市

④
高石市

⑤
高石市

⑥
高石市

⑦
高石市

⑧

高石市

様式第 3 号の添付参考様式

対象事業の雇用及び運営状況等の報告書

（企業名                ）

① 雇用状況 （令和   年   月   日現在の市内の事業所等全体の人数）

② この認定事業計画に係る昨年中の新規の雇用の状況について、記入してください。

※事業計画が複数ある場合は、計画ごとに記入してください。

③ この認定事業計画に係る運営状況について、

※事業計画が複数ある場合は、計画ごとに記入してください。

④ 市内の事業所等の年間製造品出荷額（売上高）

     億     万円（決算が確定している直近の事業年度）

  市内の事業所等に係る従業者

労働者名簿記載者（正社員のみ） 人

          うち市内居住者 人

労働者名簿記載者(正社員以外(パート等)) 人

          うち市内居住者 人

関連会社、派遣会社等からの従事者 人

事業従事者合計 人

  昨年中の雇用人数

労働者名簿記載者（正社員のみ） 人

         うち市内居住者 人

労働者名簿記載者(正社員以外(パート等)) 人

         うち市内居住者 人

関連会社、派遣会社等からの従事者 人

事業従事者合計 人